
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» г. Сосногорска 

 

ПРИКАЗ 

05.12.2024 г.           № 266(ОД) 

 

Об утверждении плана работы Комиссии по противодействию коррупции 

в МБОУ «СОШ №5» г. Сосногорска 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции  

в МБОУ «СОШ №5» г. Сосногорска на 2025 год (далее - План). 

2. Комиссии  МБОУ «СОШ №5» г. Сосногорска  по противодействию 

коррупции осуществлять свою  деятельность согласно утвержденного Плана. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы      А.А.Фильченкова                          

  
 С приказом ознакомлены: 

________________ С.А.Чернышева 

________________Т.Г.Селиванова 

________________ Я.В.Либик 

 
 

 


		2024-12-12T11:24:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5" Г. СОСНОГОРСКА




